
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 도시과 ~ 도시과

부서: 도시과
정책: 도시기반조성
단위: 도시계획도로(소로)개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시과 7,992,235 8,019,786 △27,551

국                  0 100,000 △100,000

광          1,000,000 1,000,000 0

도            500,000 500,000 0

시          6,492,235 6,419,786 72,449

도시기반조성 1,873,630 1,802,383 71,247

도시계획도로(소로)개설 1,868,770 1,796,983 71,787

단계동 현대@뒤(소2-63) 도로개설공사 32,000 0 32,000

401 시설비및부대비 32,000 0 32,000

01 시설비 32,000 0 32,000

  ○단계동 현대@뒤(소2-63)도로개설(L=230m B=8m
    )                32,000                  0           32,000

    ▷실시설계비                32,000                  0           32,000

    

  32,000,000원*1식

관설동 원주자동차학원 앞(소1-164)도로개설공사 39,787 0 39,787

401 시설비및부대비 39,787 0 39,787

01 시설비 37,000 0 37,000

  ○원주자동차학원 앞(소1-164)도로개설(L=150m
    B=10m)                37,000                  0           37,000

    ▷실시설계비                30,000                  0           30,000

    ▷수수료(측량,등기,감정)
                7,000                  0            7,000

    

  30,000,000원*1식

        1,000,000원*7필지

03 시설부대비 2,787 0 2,787

  ○시설부대비                 2,787                  0            2,787  387,000,000원*0.72/100

소규모 주민숙원사업 4,860 5,400 △540

동 주민숙원사업 4,860 5,400 △540

202 여비 4,860 5,400 △540

01 국내여비 4,860 5,400 △540

  ○동 주민숙원사업 지도관리(설계 및 감독)
                4,860              5,400            △540      경정 4,860,000원

공간정보 862,306 864,436 △2,130

지리정보시스템 구축 운영 76,440 77,370 △930

지리정보시스템 구축 운영 76,440 77,370 △930

201 일반운영비 74,280 74,970 △690

01 사무관리비 6,210 6,900 △690

  ○1 일반수용비                 1,800              2,000            △200

    ▷지리정보데이터 출력용(플로터) 소모품
                1,800              2,000            △200

  ○3 운영수당                 4,410              4,900            △490

    ▷도로기반시설물협의회참석수당
                1,260              1,400            △140

    ▷기술평가위원회참석수당                 3,150              3,500            △350

        경정 1,800,000원

        경정 1,260,000원

  경정 3,150,000원



부서: 도시과
정책: 공간정보
단위: 지리정보시스템 구축 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 2,160 2,400 △240

01 국내여비 2,160 2,400 △240

  ○지리정보시스템업무추진                 2,160              2,400            △240  경정 2,160,000원

한국토지정보시스템 구축 운영 16,866 18,066 △1,200

한국토지정보시스템 구축 운영 7,836 8,076 △240

202 여비 2,160 2,400 △240

01 국내여비 2,160 2,400 △240

  ○한국토지정보시스템업무추진
                2,160              2,400            △240      경정 2,160,000원

토지이용계획확인원 발급 9,030 9,990 △960

201 일반운영비 9,030 9,990 △960

01 사무관리비 8,640 9,600 △960

  ○1 일반수용비                 8,640              9,600            △960

    ▷토지이용계획확인서발급용지
                3,600              4,000            △400

    ▷토지이용계획확인서발급용 소모품(프린터,
      인증기 등)                 1,800              2,000            △200

    ▷토지이용계획확인서발급용 프린터 드럼, 토
      너                 3,240              3,600            △360

        경정 3,600,000원

        경정 1,800,000원

        경정 3,240,000원

도시개발 3,837,778 3,834,465 3,313

광          1,000,000 1,000,000 0

도            500,000 500,000 0

시          2,337,778 2,334,465 3,313

행정지원경비 16,200 18,000 △1,800

행정지원경비 16,200 18,000 △1,800

201 일반운영비 11,880 13,200 △1,320

01 사무관리비 11,880 13,200 △1,320

  ○1 일반수용비                11,880             13,200          △1,320

    ▷불법토지형질변경 측량수수료
               11,880             13,200          △1,320        경정 11,880,000원

202 여비 4,320 4,800 △480

01 국내여비 4,320 4,800 △480

  ○불법토지형질변경 지도관리
                4,320              4,800            △480      경정 4,320,000원

학교용지부담금 부과징수 8,978 3,865 5,113

학교용지부담금 부과징수 8,978 3,865 5,113

201 일반운영비 4,478 3,865 613

01 사무관리비 3,880 3,200 680

  ○1 일반수용비                 1,000                  0            1,000

    ▷학교용지부담금환급 운영수용비
                1,000                  0            1,000        1,000,000원*1식



부서: 도시과
정책: 도시개발
단위: 학교용지부담금 부과징수 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○3 운영수당                 2,880              3,200            △320

    ▷학교용지부담금조정위원회참석수당
                2,880              3,200            △320        경정 2,880,000원

02 공공운영비 598 665 △67

  ○1 공공요금 및 제세                   598                665             △67

    ▷우편요금(학교용지부담금환급)
                  598                665             △67        경정 598,000원

202 여비 2,400 0 2,400

01 국내여비 2,400 0 2,400

  ○학교용지부담금 부과징수 업무추진
                2,400                  0            2,400      2,400,000원*1식

405 자산취득비 2,100 0 2,100

01 자산및물품취득비 2,100 0 2,100

  ○프린터기                 1,000                  0            1,000

  ○카메라                   600                  0              600

  ○책장                   500                  0              500

  1,000,000원*1대

  300,000원*2대

  500,000원*1식

도시계획 287,030 391,100 △104,070

국                  0 100,000 △100,000

시            287,030 291,100 △4,070

도시계획 252,160 352,400 △100,240

국                  0 100,000 △100,000

시            252,160 252,400 △240

도시관리계획수립 252,160 352,400 △100,240

국                  0 100,000 △100,000

시            252,160 252,400 △240

202 여비 2,160 2,400 △240

01 국내여비 2,160 2,400 △240

  ○2030 원주도시기본계획수립 추진
                2,160              2,400            △240      경정 2,160,000원

207 연구개발비 250,000 350,000 △100,000

국                  0 100,000 △100,000

시            250,000 250,000 0

01 연구용역비 250,000 350,000 △100,000

  ○도시계획정보시스템(UPIS) 구축                     0            100,000        △100,000  경정 0원

국                  0 100,000 △100,000

도시관리지원경비 34,870 38,700 △3,830

도시관리지원경비 34,870 38,700 △3,830

201 일반운영비 25,870 28,700 △2,830

01 사무관리비 25,470 28,300 △2,830

  ○1 일반수용비                12,240             13,600          △1,360

    ▷도시관리계획 신문공고료
               12,240             13,600          △1,360

  ○3 운영수당                13,230             14,700          △1,470

        경정 12,240,000원



부서: 도시과
정책: 도시계획
단위: 도시관리지원경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ▷도시계획위원회 및 환경성검토협의회 참석
      수당                13,230             14,700          △1,470        경정 13,230,000원

202 여비 9,000 10,000 △1,000

01 국내여비 9,000 10,000 △1,000

  ○도시계획 및 도시개발 업무협의
                9,000             10,000          △1,000      경정 9,000,000원

행정운영경비(도시과) 91,491 87,402 4,089

인력운영비 49,927 44,742 5,185

인력운영비 49,927 44,742 5,185

101 인건비 49,927 44,742 5,185

01 보수 49,927 44,742 5,185

  ○구제역 방역활동 시간외근무수당
                5,185                  0            5,185      5,185,000원*1식

기본경비 41,564 42,660 △1,096

기본경비 41,564 42,660 △1,096

201 일반운영비 19,584 21,760 △2,176

01 사무관리비 14,904 16,560 △1,656

  ○1 일반수용비                11,880             13,200          △1,320

    ▷부서운영수용비                11,880             13,200          △1,320

  ○5 급량비                 3,024              3,360            △336

    ▷야간.휴일근무                 3,024              3,360            △336

  경정 11,880,000원

  경정 3,024,000원

02 공공운영비 4,680 5,200 △520

  ○1 공공요금 및 제세                 3,780              4,200            △420

    ▷일반우편요금                 3,780              4,200            △420

  ○3 시설장비 유지비                   900              1,000            △100

    ▷복사기 유지관리비                   900              1,000            △100

  경정 3,780,000원

  경정 900,000원

202 여비 12,680 11,600 1,080

01 국내여비 12,680 11,600 1,080

  ○기본업무수행여비(20인)                10,440             11,600          △1,160

  ○구제역 방역활동 여비                 2,240                  0            2,240

  경정 10,440,000원

  2,240,000원*1식


